СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

ПРОЕКТ № 9

25 августа 2016 года № _____

Об утверждении перечня

объектов недвижимости,

принимаемых в муниципальную

собственность муниципального

образования Первомайский

поссовет Оренбургского района

Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением Совета депутатов  муниципального образования

Оренбургский район от 10 августа 2016 года № 93 «Об   утверждении   перечня

объектов недвижимости, составляющих муниципальную собственность

муниципального образования Оренбургский район, передаваемого в

муниципальную собственность сельских поселений Оренбургского района

Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования

Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет

депутатов муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского

района Оренбургской области  р е ш и л:

1. Утвердить перечень  объектов недвижимости составляющих

муниципальную собственность муниципального образования  Оренбургский

район, принимаемых в муниципальную собственность муниципального

образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской

области, согласно приложению.

2. Администрации муниципального образования Первомайский поссовет

Оренбургского района Оренбургской области:

2.1. Направить настоящее решение в администрацию муниципального

образования Оренбургский район для подготовки актов приема-передачи

объектов недвижимости (Панарина О.П.).

2.2. Подписать акты приема-передачи объектов недвижимости, указанных

в приложении к настоящему решению (Стукова С.В.).

2.3. Принять в муниципальную собственность муниципального

образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской

области объекты недвижимости, указанные в приложении к настоящему

решению, в соответствии с актами приема-передачи и внести соответствующие

изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования

Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области

(Ахметова С.Р.).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

специалиста 1 категории администрации МО Первомайский поссовет

Оренбургского района Оренбургской области с возложением должностных

обязанностей заместителя главы администрации МО Первомайский поссовет по

оперативным вопросам Маматову О.Э.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования –

председатель Совета Депутатов                                                            С.В. Стукова

Разослано: администрации МО Оренбургский район; в отдел  по управлению

муниципальной собственностью, юридическим и земельным

отношениям администрации муниципального образования

Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской

области; Маматовой О.Э; прокурору Оренбургского района;

Управлению Федеральной службы государственной регистрации,

кадастра и картографии по оренбургской области; в дело

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Первомайский поссовет

Оренбургского района

Оренбургской области

от 25 августа 2016 года № ____

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимости, составляющих муниципальную собственность

муниципального образования  Оренбургский район, принимаемых в

муниципальную собственность муниципального образования Первомайский

поссовет Оренбургского района Оренбургской области

№

п\п
Наименование объекта Местонахождение

1 Жилая квартира Оренбургская область, Оренбургский район,

Первомайский поссовет, п. Первомайский,

пр. Магистральный, д. № 5, кв. 2

2 Жилая квартира Оренбургская область, Оренбургский район,

Первомайский поссовет, п. Первомайский,

пр. Магистральный, д. № 9, кв. 8

3 Жилая квартира Оренбургская область, Оренбургский район,

Первомайский поссовет, п. Первомайский,

пр. Магистральный, д. № 6, кв. 1

4 Жилая квартира Оренбургская область, Оренбургский район,

Первомайский поссовет, п. Первомайский,

пр. Магистральный, д. № 6, кв. 2

5 Жилая квартира Оренбургская область, Оренбургский район,

Первомайский поссовет, п. Первомайский,

пр. Магистральный, д. № 7, кв. 4

6 Жилая квартира Оренбургская область, Оренбургский район,

Первомайский поссовет, п. Первомайский,

ул. Лесная, дом № 12, кв. № 1

7 Сооружение,

назначение: Памятник

«Павшим воинам в годы

Великой Отечественной

войны 1941-1945г.г.»

(56:21:1701005:49)

Оренбургская область, Оренбургский район,

Первомайский поссовет,

п. Первомайский, ул. Воронова, 5Б

__________

8 Земельный участок

(56:21:1701005:48)

Оренбургская область, Оренбургский район,

Первомайский поссовет, п. Первомайский,

ул. Воронова, на земельном участке расположен

памятник «Павшим войнам в годы Великой

Отечественной войны 1941-1945 гг.»

9 Сооружение,

назначение: Стела к 40-а

летию Победы

(56:21:1701006:1040)

Оренбургская область, Оренбургский район,

Первомайский поссовет, п. Первомайский,

ул. Симонова, 6Б

10 Земельный участок

(56:21:1701006:1050)

Оренбургская область, Оренбургский район,

Первомайский поссовет, п. Первомайский,

ул. Симонова, на земельном участке расположена

«Стела к 40-летию Победы»

11 Земельный участок

(56:21:1701006:1369)

Оренбургская область, Оренбургский район,

Первомайский поссовет, п. Первомайский,

ул. Симонова, на земельном участке расположен

храмовый комплекс